СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

сорок девятой сессии

24.10.2019г.                                                                                          № 238
с. Баган

О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве

 и бюджетном процессе в  Баганском сельсовете», утвержденного решением восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 16 ноября 2010 г. № 55

В соответствии Федеральным законом от 02.08.2019  № 295 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  Баганском сельсовете», утвержденного решением восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 16 ноября 2010 г. № 55 (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               О.Ю. Кудрявцев

Новосибирская область

с. Баган, ул.М.Горького, 18

24 октября 2019 г.  № НПА132
                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
                                                                              решением сорок девятой

                                                                             сессии Совета депутатов
                                                                             Баганского сельсовета
                                                                             Баганского района

                                                                              Новосибирской области
                                                                             от 24.10.2019 г. № 238
Изменения в Положение «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в  Баганском сельсовете», утвержденное решением восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 16.11.2010 г. № 55
1. В ст. 24 «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом решения о бюджете» добавить абзац: «Одновременно с проектом (решения) о бюджете в представительный орган представляются:

-Прил.4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета сельсовета на год»
- Прил.5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельсовета на год»

- Прил.6 «Ведомственная  структура расходов бюджета сельсовета на очередной год и плановые периоды»
2. В ст. 32 «Представление отчета об исполнении бюджета Баганского сельсовета в Совет Депутатов Баганского сельсовета» добавить абзац:
- «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета сельсовета на год»

- «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельсовета на год»

- «Ведомственная  структура расходов бюджета сельсовета на очередной год и плановые периоды»